
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2019 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2019-11-04 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2019-11-11 

15.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

APRC, 

I korp., 208 kab. 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl suaugusiųjų švietimo savaitės 

renginių 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė, 

skyriaus vedėja  

N. Brusokienė 

1.2. 

Dėl kalėdinių ir geriausių 

gimnazijos mokinių konkursų 

organizavimo  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.3. 

Dėl lankymosi mokinių/ 

pameistrių darbo/ mokymosi 

vietose grafiko 

Skyriaus vedėja  

A. Motūzienė, 

sektoriaus vadovė 

M. Mitrulevičienė 

1.4. 
Dėl mokinių priėmimo  

(žiemos priėmimas) 

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė 

2. Vadovų posėdis 

2019-11-18 

15.00 val. 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1.   Dėl neformaliojo švietimo plėtros 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė, 

skyriaus vedėja  

N. Brusokienė  

2.2. 
Dėl privalomų mokinių 

instruktavimų 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3. Vadovų posėdis 

2019-11-25 

15.00 val. 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl mokyklos veiklos savianalizės 

vykdymo 

Direktorius 

V. Zubras 

3.2. 
Dėl profilaktinio darbuotojų 

sveikatos tikrinimo rezultatų  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3.3.  
Dėl technologijų brandos 

egzamino tarpinių rezultatų 

Skyriaus vedėja  

L. Majauskienė, 



 2 

sektorių vadovai 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1. Socialinio darbo ir grožio 

priežiūros paslaugų profesijos 

mokytojų metodinės grupės posėdis 

„Dėl ugdymo proceso 

aprūpinimo mokymo 

priemonėmis ir technologine 

įranga“ 

2019-11-21 

16.00 val. 

Pramonės prekybos 

skyrius, biblioteka 

Metodinės grupės 

koordinatorė 

R. Ribinskienė, 

skyriaus vedėja 

V. Berankienė 

2. Aptarnavimo sferos profesijos 

mokytojų metodinės grupės posėdis 

„Kvalifikacijos tobulinimo plano 

sudarymas“ 

2019-11-28 

15.45 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

 II korp.,  

308 kab. 

Aptarnavimo 

sferos profesijos 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorė 

R. Miglinienė 

KITI RENGINIAI 

1. Ekskursija  į anatomijos muziejų 2019-11-08 Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universitetas 

Prof. mokytoja 

J. Paradauskienė 

2. Respublikinis profesinio mokymo 

įstaigų mokinių anglų k. konkursas 

2019-11-14 Kauno 

informacinių 

technologijų 

mokykla 

Mokytoja 

R. Tarasevičienė 

3. Paroda „Moters pasaulis 2019“ 2019-11-14 

10.00 – 16.00 

val. 

Žalgirio arena 

 

Prof. mokytojos: 

M. Kazokienė, 

A. Maslauskienė, 

J. Šliūželienė, 

J. Paradauskienė, 

J. Šilanskienė 

4. Profesinio meistriškumo konkursas 

„Finansinio raštingumo 

integravimas į apdailininko 

(statybininko) profesiją“ 

2019-11-18 Kėdainių profesinio 

rengimo centras 

Prof. mokytoja  

R. Prieskienienė 

5. Pranešimas I.E.S.A. asociacijos 

nariams seminare.  

„Tobuli antakiai“ 

2019-11-19 Kaunas Prof. mokytoja 

V. Šilanskienė 

6. Alytaus regiono profesinių 

mokyklų  stalo teniso varžybos 

2019-11-21 Marijampolės PRC Mokytojas 

V. Biesevičius 

7. Gamtos mokslų ir matematikos 

mokytojų metodinės grupės posėdis 

„Mokinių pagrindinio ugdymo  

pasiekimų bei brandos egzaminų 

rezultatų aptarimas“ 

2019-11-26 

15.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

II korp., 

211 kab. 

Mokytojos  

A. Dziedravičienė, 

V. Davidavičienė 

8. Specialių poreikių mokinių 

varžybos 

2019-11-27 APRC Kūno kultūros 

mokytojai 

9. Integruota pamoka  

„Rudens spalvų tendencijos 

makiaže ir nagų mene” 

2019-11-28 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius  

306 - 303 kab. 

Prof. mokytojos 

J. Šliūželienė, 

V. Šilanskienė 



 3 

10. Užsienio kalbos (anglų) tarptautinis 

internetinis konkursas  

„Best in English“ 

2019-11-29 

9.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

II korp. 

319 kab. 

Mokytoja 

A. Bučinskienė 

11. Stalo tenisas naktyje  

„Aš kitoks“ 

2019-11-29 

16.30 val. 

APRC, sporto salė Kūno kultūros 

mokytojai 

12. Tarptautinis edukacinis konkursas  

,,Olimpis  2019“ 

2019-11  Mokytoja 

R.Ščiučkienė, 

socialinių mokslų 

ir lietuvių kalbos, 

mokytojos 

13. Integruota pamoka  

„Salotos ir mišrainės. Šviežių 

daržovių salotos“ 

Data ir laikas 

tikslinami 

 

Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

Virėjų laboratorija 

Prof. mokytojos 

Z. Krasnausienė, 

R. Jakulienė 

_________________ 

 

 


